Plan pro Studiengang/Semester :

Datum der Erstellung: 11/4/24

1.Spalte enthalt die Anfangszeiten

SoMa 2.FS

17:29

SoSe 2024

Montag

Dienstag

Mittwoch

Donnerstag

Freitag

Samstag

H19-HS2

sm07

Arbeits- und Org.-psychologie

Prof. Bergknapp

jede

H25-HS3 smo07
Soziologie

Prof. Bergknapp jede

H19-SP02

Herr Roche

Englisch B2

2.FS SoMa

jede

11:00

H18-SR29

Herr Brinkmann
Herr Conrad

BuFii

smo05

g_woche

H18-SR29 smo6
Handlungskonzepte

Frau Bachmann-Duscha

jede

H25-HS3 smo7
Sozialpsych.

Prof. Bergknapp jede

H20-SP05

Herr Roche

Englisch C1

2.FS SoMa

jede

15:00
15:15)

H18-SR29

Herr Brinkmann
Herr Conrad

BuFii

sm05

g_woche

H18-SR29 sm06
Arbeitsfelder und Institutionen

NN SOMA u woche

H18-SR29 sm06
Handlungskonzepte

Frau Bachmann-Duscha g woche

H25-SR10 smo8
Sozialrecht der Leistungserbr.

Prof. Schaumberg jede

15:30

H18-SR29 sm06
Arbeitsfelder und Institutionen

NN SOMA jede

H19-PCL1/SE 2.FS alle

Franz. A1.2

Herr Roche

jede

H25-SR10

sm08

Sozialleistungsrecht

Prof. Schaumberg

jede

15:45)

16:00

16:15)

16:30

16:45)

17:00

17:15)

17:30

17:45)

18:00

18:15)

18:30

18:45)

19:00

19:15)

19:30

19:45

Reserv04

Int. Stammtisch STURA-Haus

Termin

H19-SP01 2.FS alle

Italienisch A1.2

Herr Roche

jede

H20-SP05

Frau Forster

Russisch A1.2

2FS alle

jede

H19-SP03 2FS alle-7
Spanisch A1.2

Frau Rél jede

H18-SR28

Herr Bri

BuFii 21.6.

Herr Conra_d

sm05

Termin

H18-SR28

BuFii 22.6.

Herr Brinkmann

Herr Conrad

sm05

Termin

20:00!

20:15

20:30!

20:45




